2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	5 сентября 2022 г.
	[bookmark: _GoBack]№ 501-П

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 04.05.2022 № 220-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Положение о порядке и условиях предоставления единовременной денежной выплаты гражданам, являющимся членами семей военнослужащих, лиц, проходящих службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации, погибших (умерших) в связи с исполнением обязанностей военной службы (службы) в ходе проведения специальной военной операции
на территориях Украины, Донецкой Народной Республики и Луганской Народной Республики, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской
области от 04.05.2022 № 220-П «Об утверждении Положения о порядке
и условиях предоставления единовременной денежной выплаты гражданам, являющимся членами семей военнослужащих, лиц, проходящих службу
в войсках национальной гвардии Российской Федерации, погибших (умерших) в связи с исполнением обязанностей военной службы (службы) в ходе проведения специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой Народной Республики и Луганской Народной Республики», следующие изменения:
1) в абзаце втором пункта 6:
а) первое предложение после слова «регистрации» дополнить словом «заключения» и в нём слово «такие» заменить словом «соответствующие»;
б) второе предложение после слова «регистрации» дополнить словом «заключения»;
2) в пункте 14 слово «получателем» заменить словом «получателю».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день
после для его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                                                          В.Н.Разумков
0209мм2